MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1618/2018

             A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o inciso VII, do Artigo 17 do Regimento

Geral da UNIFAP; com fulcro no inciso II, do Artigo 237 da Lei nº 8.112/90, e tendo

em vista o que consta no Memorando Eletrônico nº 33/2018 - REITORIA, de

20.09.2018.

RESOLVE:

             Art. 1º - Elogiar o servidor ALAAN UBAIARA BRITO, Matrícula SIAPE

1753207, Professor do Magistério Superior, como forma de reconhecimento pelos

relevantes serviços prestados e por ter desempenhado com dedicação, senso de

responsabilidade e competência as missões que lhe foram confiadas, sendo motivo

de orgulho e inspiração a todos que fazem parte desta Universidade.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 21/09/2018 por 1295966 - ELIANE SUPERTI, com as atribuições

conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 15.09.2014, publicado no D.O.U. nº 178,

de 16.09.2014, seção 2, p. 1.